
Heimrunden OSPSV

Gruppenmeisterschaften

G10m 2021-2022

Rangliste Runde 1

Elite

Junioren U21 / U19

Jugend U17 / U15 / U13

Auswertung EM-GM G10m OSPSV Bruno Wyss

Stand 21.11.2021



Gruppenmeisterschaft 2021 / 2022 - Gewehr 10 m

Rang Schütze Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 1

1 Gossau 1 1588

Brühwiler Myriam 100 99 99 100 398

Stark Franziska 98 100 99 100 397

Dürr Christoph 99 99 100 98 396

Alther Christian 100 99 99 99 397

2 Ebnat-Kappel 1 1561

Hollenstein Petra 99 97 97 98 391

Künzli Mirjam 99 99 97 98 393

Scherrer Martina 97 96 97 94 384

Suter Nina 98 98 97 100 393

3 Gossau 2 1555

Bachmann Pascal 97 98 97 96 388

Feuz Ladina 96 96 95 97 384

Brüschweiler Joel 98 98 97 94 387

Kübler Nadja 97 100 100 99 396

4 Gossau 3 385 391 389 384 1549

5 Ebnat-Kappel 2 395 380 388 385 1548

6 Mauren-Berg 385 399 389 374 1547

7 Stadtschützen Wil 373 388 392 381 1534

8 Vaduz 396 386 389 353 1524

9 Grabs 386 383 378 375 1522

10 Gais  2 385 386 376 372 1519

11 Altstätten-Heerbrugg 1 387 369 368 386 1510

12 Gais  1 393 393 375 346 1507

13 Bischofszell 361 369 386 389 1505

14 Weinfelden 1 376 366 373 377 1492

15 Appenzell  1 376 366 373 367 1482

16 Niederbüren 373 361 368 376 1478

17 Ebnat-Kappel 3 369 376 368 362 1475

18 Ebnat-Kappel 4 369 364 368 374 1475

19 Altstätten-Heerbrugg 2 369 357 372 361 1459

20 Oberegg 375 355 357 371 1458

21 Buchs-Räfis 350 384 378 343 1455

22 Ebnat-Kappel 5 353 345 381 367 1446

23 Gossau 4 338 354 338 371 1401

24 Gais 3 376 363 298 343 1380

Es sind 18 Gruppen nach 3 Runden für den Final am 05.02.2022 qualifiziert.

           Elite



Gruppenmeisterschaft 2021 / 2022 - Gewehr 10 m

Rang Schütze Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 1

           Elite

Höchste Einzelresultate:

Hitz Sarina Mauren-Berg 399

Brühwiler Myriam Gossau 1 398

Stark Franziska Gossau 1 397

Alther Christian Gossau 1 397

Vanoni Larissa Vaduz 396

Kübler Nadja Gossau 2 396

Dürr Christoph Gossau 1 396

Bösch Larissa Ebnat-Kappel 2 395

Suter Nina Ebnat-Kappel 1 393

Schläpfer Barbara Gais 2 393

Künzli Mirjam Ebnat-Kappel 2 393

Höhener Claudia Gais 1 393

Gyger Martin Stadtschützen Wil 392

Hagmann Olivia Gossau 3 391

Hollenstein Petra Ebnat-Kappel 1 391



Gruppenmeisterschaft 2021 / 2022 - Gewehr 10 m

Rang Schütze Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 1

1 Stadtschützen Wil 1161

Erb Lena 96 95 92 96 379

Rügge Lea 96 99 96 98 389

Wettstein Oliver 97 99 98 99 393

2 Schönholzerswilen 1130

Brändli Joya 89 93 93 91 366

Staub Lea 94 95 94 95 378

Sutter Natascha 99 96 96 95 386

3 Sargans 1100

Kressel Niclas 96 90 90 89 365

Müller Joel 84 92 86 96 358

Tunyogi Daniel 94 96 96 91 377

4 Gais 383 360 335 1078

5 Gossau 341 315 373 1029

6 Grabs 337 346 344 1027

7 Märwil 354 361 295 1010

8 Goldach 371 324 289 984

9 Sitterdorf 294 328 352 974

10 Weinfelden 314 334 323 971

11 Appenzell 341 362 250 953

12 Grabs 2 331 340 253 924

13 Niederbüren 230 241 307 778

Es sind 12 Gruppen nach 3 Runden für den Final am 06.02.2022 qualifiziert.

Höchste Einzelresultate:

Wettstein Oliver Stadtschützen Wil 393

Rügge Lea Stadtschützen Wil 389

Sutter Natascha Schönholzerswilen 386

Katschnig Tamara Gais 383

            Junioren U21 / U19



Gruppenmeisterschaft 2021 / 2022 - Gewehr 10 m

Rang Schütze Passe 1 Passe 2 Runde 1

1 Ebnat-Kappel 1 548

Fässler Anouk 96 96 192

Geisser Roman 94 88 182

Künzli Ian 88 86 174

2 Appenzell  1 536

Koster Serina 88 92 180

Broger Simon 86 89 175

Manser Jonas 89 92 181

3 Altstätten-Heerbrugg 516

Sprenger Gian 75 88 163

Sprenger Sven 92 87 179

Segmüller Arno 90 84 174

4 Neckertal 180 156 125 461

5 Gossau 1 140 144 172 456

6 Grabs 173 139 135 447

7 Schönholzerswilen 157 119 162 438

8 Märwil 142 141 150 433

9 Mauren - Berg 143 177 113 433

10 Gossau 2 142 149 127 418

11 Weinfelden 117 154 123 394

12 Appenzell  2 139 97 152 388

13 Ebnat-Kappel 2 162 111 109 382

 

Es sind 12 Gruppen nach 3 Runden für den Final am 06.02.2022 qualifiziert.

Höchste Einzelresultate:

Fässler Anouk Ebnat-Kappel 1 192

Geisser Roman Ebnat-Kappel 1 182

Manser Jonas Appenzell 1 181

Ammann Pirmin Neckertal 180

Koster Serina Appenzell 1 180

            Junioren U17 / U15 / U13


